АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020                                                                                                         № 46
п. Кировский

	Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского  района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)), закупаемым Администрацией Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.
2. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление Администрации сельсовета от 01.08.2017 № 23.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального образования Топчихинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации сельсовета                                            А.В. Попов